

SMARTCC約款【新旧対照表】		
旧	新	備考
第1条～第56条(略)	第1条～第56条(略)	
<p>附則 この約款は、平成30年6月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成30年9月28日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成31年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月25日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年2月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年3月2日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年5月7日より実施します。</p>	<p>附則 この約款は、平成30年6月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成30年9月28日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、平成31年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和1年10月25日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年2月22日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年3月2日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年4月1日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年5月7日より実施します。</p> <p>附則 この改正約款は、令和2年12月14日より実施します。</p>	
別紙1 料金表(第1表 料金)(略)	別紙1 料金表(第1表 料金)(略)	
別紙1 料金表(第2表 工事に関する費用)(略)	別紙1 料金表(第2表 工事に関する費用)(略)	

SMARTCC約款【新旧対照表】

旧						新						備考		
別紙1 料金表(第3表 オプションメニューに関する費用) ミーティングコンシェル～Web会議接続(M)(※4)(略)						別紙1 料金表(第3表 オプションメニューに関する費用) ミーティングコンシェル～Web会議接続(M)(※4)(略)								
Web 会議接続 (M)(※4)	初期費	-	1 契約	30,000 円 (税込 33,000 円)	最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外	Web 会議 接続(M) (※4)	初期費	-	1 契約	30,000 円 (税込 33,000 円)	最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外 <u>2020 年 12 月 14 日より 新規受付停止</u>			
	基本利用費	-		30,000 円/月 (税込 33,000 円/月)			基本利用費	-		30,000 円/月 (税込 33,000 円/月)				
	端末接続利用費	-	1 同時 接続	16,000 円/月 (税込 17,600 円/月)			端末接続 利用費	-	16,000 円/月 (税込 17,600 円/月)					
	会議室 接続利 用費	-		16,000 円/月 (税込 17,600 円/月)			会議室接 続利用費	-	16,000 円/月 (税込 17,600 円/月)					
													最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外 別途ミーティングコンシ ェルの契約が必要 <u>2020 年 12 月 14 日より 新規受付停止</u>	
												最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外 <u>2020 年 12 月 14 日より 新規受付停止</u>		
														最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外
													最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外 別途ミーティングコンシ ェルの契約が必要	
												最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外 別途ミーティングコンシ ェルの契約が必要		
														最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外

SMARTCC約款【新旧対照表】

旧						新						備考
ソフトウ ェア VPN 接 続	初期費	-	1 契約	30,000 円/月 (税込 33,000 円/月)	最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外	ソフトウ ェア VPN 接 続	初期費	-	1 契約	30,000 円/月 (税込 33,000 円/月)	最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外 <u>別途 WebRTC 接続および 閉域 WebRTC 接続の契 約が必要</u>	
	利用費	-	1 接続 ※8	10,000 円/月 (税込 11,000 円/月)			利用費	-	1 接続 ※8	10,000 円/月 (税込 11,000 円/月)		
閉域 WebRTC 接続	初期費	-	1 契約	30,000 円/月 (税込 33,000 円/月)	最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外	閉域 WebRTC 接続	初期費	-	1 契約	30,000 円/月 (税込 33,000 円/月)	最低利用期間 1 年間 Smart-LE 対象外 <u>別途フレッツまたは IP プ ライベートネットアクセス、 WebRTC 接続の契約が必 要</u>	
	利用費	-		10,000 円/月 (税込 11,000 円/月)			利用費	-		10,000 円/月 (税込 11,000 円/月)		
アドレス帳修正サービス～テレビ会議おまかせパック(略)						アドレス帳修正サービス～テレビ会議おまかせパック(略)						